
quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 231/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
NA CONFECÇÃO DE LANCHES PIPOCAS DESTINADAS AO PROJETO “NATAL SOLIDÁRIO” 
QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2021, torna pública e oficializa a 
presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 231/2021, publicado no Diário Oficial do 
Município | Ano IX - Edição nº 01599|na edição de terça-feira, 21 de dezembro de 2021, 
conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00”. 
 
Leia-se:  
“VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00”. 
 
Uauá-BA, 06 de janeiro de 2021. 
  
Rosa Maria Dantas Varjão 
Gestão de Contratos 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984F28D39669EB835470D21E2E7E96C


		2022-01-06T12:59:10-0300




